
 
 

UCHWAŁA NR XXX/247/2022 
RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Świnice Warckie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583) oraz art. 211, 212 i 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236,1535, 1773, 1927,1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583)  Rada 
Gminy postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu - zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu - zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne - zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świnice Warckie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Stanisław Jaszczak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 listopada 2022 r.

Poz. 6020



tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 606 936,00 

 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 606 936,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

606 936,00 

801   Oświata i wychowanie 37 350,00 
 80195  Pozostała działalność 37 350,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 470,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

29 880,00 

926   Kultura fizyczna 90 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 90 000,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

90 000,00 

Razem: 734 286,00 

tabela nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 606 936,00 

 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 606 936,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 606 936,00 

801   Oświata i wychowanie 37 350,00 
 80195  Pozostała działalność 37 350,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 350,00 

926   Kultura fizyczna 90 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 90 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

Razem: 734 286,00 

tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 606 936,00 

 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 606 936,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 606 936,00 
   Remont dróg gminnych w miejscowości Świnice Warckie (ul. 

Rzemieślnicza, ul. Leśna, ul. Brzozowa) 606 936,00 

926   Kultura fizyczna 90 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 90 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

   Doposażenie pełnowymiarowego boiska w Świnicach Warckich w zestaw 
srzętu do pielęgnacji boiska trawiastego połączonego z poprawą jego 
infrastruktury 

90 000,00 

Razem 696 936,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6020


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-11-02T12:54:30+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




